
 

Online-tävling med Sportdansklubben 
 

Sportdansklubben gör en satsning för att kunna komma igång med tävlingsverksamheten!  

Efter att ha undersökt och diskuterat med aktiva inom den internationella dansvärlden har vi hittat ett 

koncept som fungerat i andra danser, som vi sedan anpassat för att det ska fungera och efterlikna våra 

nationella tävlingar.  

Den 5 juni 2021 kommer vi att ha en tävling där alla kan delta från sina hemorter och skicka in bidrag som 

blir bedömda likt en vanlig tävling.  

Anmälan sker på dans.se 

Sista anmälningsdag är 2021-05-28 

Kostnaden för tävlingen är 100kr/per person. 

Tillvägagångssättet kommer vara följande: 

- En vecka före tävlingen, 2021-05-29, kommer vi att publicera valda låtar som är kopplad till de olika 
klasserna och delmomenten 

o Exempel: BVA Utagning – Dans på distans med Sportdanzers. BVA Final Leende guldbruna 

ögon med Vikingarna  

Paren har då fram till 2021-06-03 kl 08:00 på sig att spela in videoklipp på sig själva när de dansar till 

låtarna som berör deras klass.  

- Det är viktigt att er dans syns tydligt samt att man hör musiken i klippet 
- Det är viktigt att alla par spelar in klipp till båda momenten, uttagning och final för att kunna gå 

vidare i tävlingen. 

Sedan laddar man upp sitt eller sina klipp till www.sprend.com och adresserar till 

ordforande@sportdansklubben.com  

- Det är viktigt att man döpt filen till enligt följande: Tävlingsnummer – Klass – Tävlingsmoment 

o Exempel: 125 – BVA – Semifinal 

Under tävlingsdagen kommer tävlingen sändas via Sportdansklubbens Zoom-konto där man kan gå in och se 
sig och de andra bidragen. Det kommer även finnas 3st DSF-domare närvarande som dömer danserna i 

Live-sändning.  

De par som går vidare från semifinal kommer få sina finaldanser sända på samma sätt för att sedan ha en 

digital prisutdelning där vinnare för varje klass kommer att koras.  

Vi kommer ha öppet för anmälan till samtliga Bugg klasser för att ge alla en möjlighet att äntligen göra upp 

efter ett års stillestånd inom tävlingsvärlden. Det kommer även kunna skapa möjligheter för en nationell 

tävling där alla kommer kunna delta oavsett vart man är i landet. 

Tävlingen är sanktionerad av DSF och närvarande domare är godkända därigenom.  

Med detta koncept hoppas vi i Linköpings Sportdansklubb att vi alla kan fortsätta göra det vi älskar, dansa 

och tävla, tills vi kan ses och fortsätta tävlingar som vanligt! 

Vid frågor: kontakta oss på ordforande@sportdansklubben.com 

http://www.sprend.com/
mailto:ordforande@sportdansklubben.com

